АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2010                                                     № 897

г. Балаково

Об организации и  проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2010» на территории муниципального образования город Балаково
В целях оздоровления молодёжи и трудящихся, популяризации бега            и пропаганды здорового образа жизни на территории муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) организовать совместно с директором МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» (Башкова Л.Н.) проведение Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2010» 02 октября 2010 года в 11.30 на территории муниципального образования город Балаково.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                       и проведению Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2010»              (Приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                    по подготовке и проведению Всероссийского  дня бега «Кросс Нации - 2010» (Приложение № 2).

4. Утвердить план маршрута Всероссийского  дня бега «Кросс Нации – 2010» (Приложение № 3).

5. Директору МУ «Городской подростково – молодежный центр «Ровесник» (Башкова Л.Н.) осуществить расходы по проведению Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2010», в счет утвержденных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта на 2010 год, согласно утвержденной сметы расходов по проведению данного мероприятия (Приложение № 4).

6. Информационно-аналитическому отделу  администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.):

- проинформировать средства массовой информации о проведении данного мероприятия до 2 октября 2010 года;

- подготовить информацию об итогах данного мероприятия и направить для освещения в средства массовой информации до 05 октября 2010 года;

- опубликовать постановление в средствах массовой информации                 до 05 октября 2010 года.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково Дерябина В.В.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково
                                                                             О.Г.Мазунина